FFWoile

14/04/2024 au 14/04/2024

Championnat de Ligue Trophée ANCR'ERDRE N°2

Résultat du lundi 15 avril 2024 & 11.40 h.

e CROISEUR aprés 3 courses

o REGATE apreés 3 courses

Groupe CROISEUR aprés 3 courses (3 retenues) (14 inscrits)

(Cliquez sur les noms soulignés

pour accéder a la fiche du coureur)

1 | FRA 26951|BEHAPPY BELOUGA (8eoucaDer)|37.25|37.25| 3 1 4
BONTE Pierre olivier 12.0 |14.25| 11.0 |S N O NANTES
LEMETTE Dominique (M1959) ANCRE
2 | FRA 13286 |BINGO (SERPENTAIRE ) 37.00 | 37.00 2 3 3
GRAVOUIL Bertrand 13.0 | 12.0 | 12.0 |S N O NANTES
DANIAUD Patrice (M1954) S N O NANTES
3 | FRA 4200 |MOUSTIQUE (MmIcRro protot) 35.50(35.50| 1 8 1
QUEVEAU Jean 14.25| 7.0 |14.25|C V ECOLE NAVALE
BLANCHARD Nolwenn (F1985) CNBPP
4 | FRA 4998 [IZNOGOUD (NEPTUNE 550) 35.00(35.00| 6 2 2
NICOLAS Patrick 9.0 | 13.0| 13.0 |Y C DE LA BAULE
HOUSSAYE Philippe (M1970) SNOS VOILE
LANDE Nathan (M2007) SNOS VOILE
5 | FRA 50453 |K-D'EAU (MARAUDEUR ) 31.00(31.00| 4 5 5
BOUTIN Kenael 11.0 | 10.0 | 10.0 |ANCRE
BOUTIN Jacques (M1970) ANCRE
6 | FRA 45033 |RIKIKI (MICROSAIL DE) 30.00|30.00| 5 4 6
BERTHELIN Denis 10.0 | 11.0| 9.0 |ANCRE
MALAS Bertrand (M1983) ANCRE
7 | FRA 25705|BRIN D' FOLIE (MICROSAIL DE) 21.00)21.00| 9 6 9
GOURAUD Philippe 6.0 | 9.0 | 6.0 |ANCRE
BLANC Pierre-manuel (M1993) ANCRE
LEBRUN Pierre-Marie (M1991) ANCRE
8 | FRA 4980 |KUMPELKA (micro prOTOT) 21.00|21.00| 8 9 7
CHRETIEN Francois 7.0 | 6.0 | 8.0 |ANCRE
GALLET Thierry (M1969) ANCRE
OLLIVIER AUBIN Lisa (F2002) ANCRE
9 | FRA 28365 |KIRIKOU (miniou) 20.00 | 20.00| 10 7 8
AUBIN Alain 5.0 | 8.0 | 7.0 |ANCRE
GUENEC Gildas (M1971) ANCRE
10 | FRA 4214 |COLIBRI (GO NEPTUNE) 14.00| 14.00| 7 10 | DNF
DECHAMPS Matthieu 8.0 | 5.0 | 1.0 |ANCRE
RICHEUX Charles (M1991) S N O NANTES
11 | FRA 4385 |GWADA V (NEPTUNE 550) 3.00 | 3.00 | DNS | DNS | DNS
PRIVE Bernard 1.0 | 1.0 | 1.0 |ANCRE
MALICOT Bernard (M1954) ANCRE
11 | FRA 11604 |LE GITAN (CORSAIREDL ) 3.00 | 3.00 | DNS | DNS | DNS
ROUDEVITCH Nicolas 1.0 | 1.0 | 1.0 |ANCRE
GARMIS Elsa (F1985) N D CV ANGERS
BOURON Adrien (M1991) CC ENERGIE 37
11 | FRA 499 |LETS'GO (NEPTUNE 550) 3.00 | 3.00 | DNF | DNS | DNS
REYNIER Jean-michel 1.0 | 1.0 | 1.0 |ANCRE
CHUDZIAK Sophie (F1984) ANCRE
11 | FRA 38832 |MICROSILLAGE (microsaAlL Q) 3.00 | 3.00 | DNS | DNS | DNS
COLLIN Michel 1.0 | 1.0 | 1.0 |ANCRE




[Retour début de page]

Groupe REGATE aprés 3 courses (3 retenues) (6 inscrits)

(Cliquez sur les noms soulignés pour accéder a la fiche du coureur)

BARBIER Julien (M1980)
SOYEZ Viktor (M1995)

1 | FRA 144332[3'M (22 ) 14.00|14.00| 2 | 3 | 2
CAHIERC Fabrice 5.0|4.0|5.0|SNO NANTES
LOQUEN-HUCHET Pierre (M1989) SN BAIE ST MALO
PICAULT Thierry (M1957) SN O NANTES

2 | FRA 1476 |JERRY (122 ) 13.50(1350| 1 | 6 | 1
MOUCHES Frederic 6.25| 1.0 |6.25|S N O NANTES
LIGER Xavier (M1980) SNSablais
TERRIEN Guillaume (M1975) SNOS VOILE
BONNIER Thomas (M1962) Y C FRANCE

3 | FRA 128712{322C€M (122 ) 13.00[13.00| 3 | 2 | 3
HAMELIN Adrien 4.0|50|4.0|SNO NANTES
LE GALL Loic (M1996) SN O NANTES
BURCEA Nicolas (M1991) SN O NANTES

4 | FRA 1596]2|TANOO (122 ) 11.25[11.25| 4 | 1 | 5
GALLOU Guillaume 3.0 |6.25| 2.0 |[S N O NANTES
MARTEL Jean guillaume (M1978) CNLOCTUDY

5 | FRA 1603J2|EUROPEAN HOMES (322 ) 7.00 (700 | 5 | 5| 4
THOMAS Etienne 2.0|2.0|3.0|SNO NANTES
ROUGERON Pascal (M1968) CN ST NAZAIRE NANTES
THOMAS Samuel (M1974) SN O NANTES

6 | FRA 1370J2|SOFFE (322 ) 500 |500| 6 | 4|6
MIFSUD Alexis 1.0|3.0| 1.0 |S N O NANTES

S N O NANTES
S N O NANTES

[Retour début de page]

Président du Comité de Course

Président du Jury

Produit le 15/04/2024 par logiciel FReg_2019 FFVoile © 2019




FFWoile

Championnat de Ligue Trophée ANCR'ERDRE N°2

14/04/2024 au 14/04/2024

Résultat du lundi 15 avril 2024 & 16.22 h.

e CROISEUR aprés 3 courses

o REGATE apreés 3 courses

Groupe CROISEUR aprés 3 courses (3 retenues) (11 inscrits)

(Cliquez sur les noms soulignés pour accéder a la fiche du coureur)

1 | FRA 26951 |BEHAPPY BELOUGA (BeLoucapber)| 8.00 | 8.00 | 3 1 4
BONTE Pierre olivier 3.0] 1.0 4.0 |SNO NANTES
LEMETTE Dominique (M1959) ANCRE

2 | FRA 13286|BINGO (SERPENTAIRE ) 8.00 | 8.00 2 3 3
GRAVOUIL Bertrand 2.0| 3.0 | 3.0 |SNO NANTES
DANIAUD Patrice (M1954) S N O NANTES

3 | FRA 4200 |[MOUSTIQUE (MICRO protot) 9.00 | 9.00 | 1 7 1
QUEVEAU Jean 1.0| 7.0 | 1.0 |C V ECOLE NAVALE
BLANCHARD Nolwenn (F1985) CNBPP

4 | FRA 4998 |IZNOGOUD (NEPTUNE 550) 10.00 | 10.00| 6 2 2
NICOLAS Patrick 6.0 2.0 | 2.0 |Y C DE LA BAULE
HOUSSAYE Philippe (M1970) SNOS VOILE
LANDE Nathan (M2007) SNOS VOILE

5 | FRA 50453|K-D'EAU (MARAUDEUR ) 14.00 | 14.00| 4 5 5
BOUTIN Kenael 4.0 5.0 | 5.0 |ANCRE
BOUTIN Jacques (M1970) ANCRE

6 | FRA 45033 |RIKIKI (MICROSAIL DE) 15.00 | 15.00| 5 4 6
BERTHELIN Denis 5.0 4.0 | 6.0 |ANCRE
MALAS Bertrand (M1983) ANCRE

7 | FRA 25705|BRIN D' FOLIE (MIicROSAIL DE) 23.00 | 23.00| 9 6 8
GOURAUD Philippe 9.0 | 6.0 | 8.0 |ANCRE
BLANC Pierre-manuel (M1993) ANCRE
LEBRUN Pierre-Marie (M1991) ANCRE

8 | FRA 4980 |KUMPELKA (micro PrOTOT) 23.00 | 23.00| 8 8 7
CHRETIEN Francois 8.0 8.0 7.0 |ANCRE
GALLET Thierry (M1969) ANCRE
OLLIVIER AUBIN Lisa (F2002) ANCRE

9 | FRA 4214 |COLIBRI (GO NEPTUNE) 28.00 | 28.00| 7 9 |DNF
DECHAMPS Matthieu 7.0 | 9.0 |12.0|ANCRE
RICHEUX Charles (M1991) S N O NANTES

--- | FRA 4385 |GWADA V (NEPTUNE 550) 36.00 | 36.00 |DNS|DNS |DNS
PRIVE Bernard 12.0112.0|12.0|ANCRE
MALICOT Bernard (M1954) ANCRE

--- | FRA 11604 |LE GITAN (CcoRSAIREDL ) 36.00 | 36.00 [DNS|DNS |DNS
ROUDEVITCH Nicolas 12.0112.0|12.0|ANCRE
GARMIS Elsa (F1985) N D C V ANGERS
BOURON Adrien (M1991) CC ENERGIE 37

[Retour début de page]
Groupe REGATE aprés 3 courses (3 retenues) (6 inscrits)
(Cliquez sur les noms soulignés pour accéder a la fiche du coureur)
1 | FRA 144332|3'M (022 ) 7.00 | 7.00 | 2 3 2
CAHIERC Fabrice 2.0]13.0|12.0|S NO NANTES




PICAULT Thierry (M1957)

| LOQUEN-HUCHET Pierre (M1989) |

|SN BAIE ST MALO

S N O NANTES

BARBIER Julien (M1980)
SOYEZ Viktor (M1995)

2 | FRA 1476 |JERRY (122 ) 8.00 | 8.00 | 1 6 1
MOUCHES Frederic 1.0|6.0|1.0|S N O NANTES
LIGER Xavier (M1980) SNSablais
TERRIEN Guillaume (M1975) SNOS VOILE
BONNIER Thomas (M1962) Y C FRANCE
3 | FRA 1287]2{322CM (122 ) 8.00 | 8.00 | 3 2 3
HAMELIN Adrien 3.012.0|3.0|S NO NANTES
LE GALL Loic (M1996) S N O NANTES
BURCEA Nicolas (M1991) S N O NANTES
4 | FRA 1596J2|TANOO (122 ) 10.00 |10.00| 4 1 5
GALLOU Guillaume 4.0(1.0|5.0|S NO NANTES
MARTEL Jean guillaume (M1978) CNLOCTUDY
5 | FRA 1603]J2|EUROPEAN HOMES (122 ) 14.00|14.00| 5 51 4
THOMAS Etienne 5.0|15.0[4.0|S N O NANTES
ROUGERON Pascal (M1968) CN ST NAZAIRE NANTES
THOMAS Samuel (M1974) S N O NANTES
6 | FRA 1370]J2|SOFFE (122 ) 16.00|16.00| 6 | 4 | 6
MIFSUD Alexis 6.0|4.0|6.0|S N O NANTES

S N O NANTES
S N O NANTES

[Retour début de page]

Président du Comité de Course

Président du Jury

Produit le 15/04/2024 par logiciel FReg_2019 FFVoile © 2019




FFWoile

Trophée ANCR'ERDRE N°2
MICROS

14/04/2024 au 14/04/2024

Résultat du lundi 15 avril 2024 a 16.22 h.

Groupe CROISEUR aprés 3 courses (3 retenues) (8 inscrits)

(Cliquez sur les noms soulignés pour accéder a la fiche du coureur)

1 FRA 4200 |MOUSTIQUE (Mmicro protot) 6.00 | 6.00 1 4 1
QUEVEAU Jean 1.0| 4.0 1.0 |C V ECOLE NAVALE
BLANCHARD Nolwenn (F1985) CNBPP

2 | FRA 4998 [IZNOGOUD (NEPTUNE 550) 6.00 | 6.00 | 3 1 2
NICOLAS Patrick 3.01 1.0 | 2.0 |Y CDE LA BAULE
HOUSSAYE Philippe (M1970) SNOS VOILE
LANDE Nathan (M2007) SNOS VOILE

3 | FRA 45033|RIKIKI (MICROSAIL DE) 7.00 | 7.00 | 2 2 3
BERTHELIN Denis 2.0 2.0 | 3.0 |ANCRE
MALAS Bertrand (M1983) ANCRE

4 | FRA 25705|BRIN D' FOLIE (MIiCROSAIL DE) 14.00 | 14.00| 6 3 5
GOURAUD Philippe 6.0 | 3.0 | 5.0 |ANCRE
BLANC Pierre-manuel (M1993) ANCRE
LEBRUN Pierre-Marie (M1991) ANCRE

5 | FRA 4980 |KUMPELKA (micro PrROTOT) 14.00 |14.00| 5 5 4
CHRETIEN Francois 5.0 5.0 | 4.0 |ANCRE
GALLET Thierry (M1969) ANCRE
OLLIVIER AUBIN Lisa (F2002) ANCRE

6 | FRA 4214 |COLIBRI (GO NEPTUNE) 19.00 | 19.00| 4 6 |DNF
DECHAMPS Matthieu 4.0 6.0 | 9.0 |ANCRE
RICHEUX Charles (M1991) S N O NANTES

--- | FRA 499 |LETS'GO (NEPTUNE 550) 27.00 | 27.00 |DNF|DNS|DNS
REYNIER Jean-michel 9.0 9.0 | 9.0 |ANCRE
CHUDZIAK Sophie (F1984) ANCRE

=== | FRA 38832|MICROSILLAGE (MICROSAIL Q) 27.00 | 27.00 [DNS|DNS|DNS
COLLIN Michel 9.0 9.0 | 9.0 |ANCRE

[Retour début de page]

Président du Comité de Course

Président du Jury

Produit le 15/04/2024 par logiciel FReg_2019 FFVoile © 2019




FF Yoil.

(FReg_2019 Vers.26.55 © 20019)

ASS. NAUTIQUE LA CHAPELLE / ERDRE
Championnat de Ligue Trophée ANCR'ERDRE N°2

14/04/2024

lundi 15 avril 2024 4 16.23 h.

14/04/2024 - coeff.: 1 (P 2; vent Est Nord est faible)

20 HN : Temps/Temps -

Classement provisoire course 1 (CRO,REG),)

Page

MA_HN_99

1

Rang \

Identif

NOM

Série

Groupe Class HNNe | Coefi [ Coef2 |  Vitesse | Tempsréel |CV |

Tps corrigé

Tps compensé \

Points

|

Pen/rec

10

1

12

FRA 4200

FRA 13286

FRA 1476

FRA 26951

FRA 50453

FRA 45033

FRA 4998

FRA 4214

FRA1443J2

FRA 4980

FRA1287J2

FRA1596J2

MOUSTIQUE
QUEVEAU Jean
BLANCHARD Nolwenn

BINGO
GRAVOUIL Bertrand
DANIAUD Patrice

JERRY
MOQUCHES Frederic
LIGER Xavier
TERRIEN Guillaume

BEHAPPY BELOUGA
BONTE Pierre olivier
LEMETTE Dominique

K-D'EAU
BOUTIN Kenael
BOUTIN Jacques

RIKIKI
BERTHELIN Denis
MALAS Bertrand

IZNOGOUD
NICOLAS Patrick
HOUSSAYE Philippe
LANDE Nathan

COLIBRI
DECHAMPS Matthieu
RICHEUX Charles

J'M
CAHIERC Fabrice
LOQUEN-HUCHET Pierre
PICAULT Thierry

KUMPELKA
CHRETIEN Francois
GALLET Thierry
OLLIVIER AUBIN Lisa

J22CM
HAMELIN Adrien
LE GALL Loic
BURCEA Nicolas

TANOO

MICRO prototype

SERPENTAIRE Q

J22 !

BELOUGA DER

MARAUDEUR

MICROSAIL DER

NEPTUNE 550

GO NEPTUNE

J22 !

MICRO PROTOT

J22 !

J22 !

CRO R1

| 12.00 | 0.7519] 115.0 3.203 00:37:28 2.1

CRO B

| 7.00 | 06912] 185.0 2.915 00:41:10 | 2.6

REG R1

| 14.50 0.7762 90.0 3.117 00:38:30 | 2.2

CRO B | 950 | 07225 148.0 2.836 00:42:19| 3.8

CRO A | 400 | 06572| 230.0 2.627 00:45:41 | 1.2

CRO A|

7.00 0.6912] 185.0 2.687 00:44:40 | 3.0

CRO A|

8.00 0.7034| 170.0 2.726 00:44:01 | 2.9

CRO A | 800 | 07034] 170.0 2.684 00:44:43| 2.9

REG R1

| 14.50 | 0.7762 90.0 2.933 00:40:55| 2.2

CRO R1

|12.00 0.7519] 115.0 2.837 00:42:18 | 2.1

REG R1

| 14.50 0.7762 90.0 2.899 00:41:24 | 2.2

REG R1

| 14.50 | 0.7762 90.0 2.864 00:41:54 | 2.2

00:37:00:62

00:40:31:83

00:37:56:39

00:41:12:36

00:45:19:04

00:43:43:38

00:43:06:76

00:43:46:35

00:40:15:01

00:41:38:44

00:40:42:74

00:41:11:41

00:27:49:68 |
00:28:00:88 |

00:29:26:93 |

00:29:46:28 |
00:29:46:95 |
00:30:13:28 |

00:30:19:53 |

00:30:47:37 |

00:31:14:53 |

00:31:18:58 |

00:31:36:05 |

00:31:58:31 |

20.25

19.00

18.00

17.00

16.00

15.00

14.00

13.00

12.00

11.00

10.00

9.00




14/04/2024 - coeff.: 1 (P 2; vent Est Nord est faible)
20 HN : Temps/Temps -

Classement provisoire course 1 (CRO,REG),)

Page

MA_HN_99

2

Rang Identif | NOM

Série

Groupe Class HN Ne |

Coefl [ Coef2 |

Vitesse

Temps réel | CV |

Tps corrigé

| Tps compensé |

Points

|

Pen/rec

GALLOU Guillaume
MARTEL Jean guillaume
13 FRA1603J2 | EUROPEAN HOMES
THOMAS Etienne
ROUGERON Pascal
THOMAS Samuel

14 FRA 25705 |BRIN D' FOLIE
GOURAUD Philippe
BLANC Pierre-manuel
LEBRUN Pierre-Marie
15 FRA 28365 | KIRIKOU

AUBIN Alain
GUENEC Gildas

16 FRA1370J2 | SOFFE

MIFSUD Alexis
BARBIER Julien
SOYEZ Viktor

0 p | FRA 499 |LETS'GO

REYNIER Jean-michel
CHUDZIAK Sophie

0 p | FRA38832 |MICROSILLAGE
COLLIN Michel

0 p | FRA11604 |LE GITAN
ROUDEVITCH Nicolas
GARMIS Elsa
BOURON Adrien

0 p | FRA 4385 |GWADAYV

PRIVE Bernard
MALICOT Bernard

J22 !

MICROSAIL DER

MINIOU

J22 !

NEPTUNE 550

MICROSAILQ

CORSAIRE DL

NEPTUNE 550

REG

CRO

CRO

REG

CRO

CRO

CRO

CRO

R1

R1

| 14.50

| 7.00

| 7.50

| 14.50

| 8.00

| 7.00

| 3.50

| 8.00

0.7762

0.6912

0.6973

0.7762

0.7034

0.6912

0.6518\

0.7034

90.0

185.0

178.0

90.0

170.0

185.0

238.0

170.0

2.828

2.457

2.454

2.650

00:42:26

00:48:50

00:48:54

00:45:17

2.2

3.0

3.5

2.2

2.9

3.0

3.4

2.9

00:41:42:00

00:47:38:35

00:47:29:16

00:44:25:48

00:32:22:05 |

00:32:55:69 |

00:33:06:72 |

00:34:28:95 |

8.00

7.00

6.00

5.00

1.00

1.00

1.00

1.00

DNF

DNS

DNS

DNS

, Président du Comité de Course

Affiché le a

, Président du Jury




FF Yoil.

(FReg_2019 Vers.26.55 © 20019)

ASS. NAUTIQUE LA CHAPELLE / ERDRE

Championnat de Ligue Trophée ANCR'ERDRE N°2

14/04/2024

lundi 15 avril 2024 4 16.23 h.

14/04/2024 - coeff.: 1 (P2; Vent est a Nord est faible)
20 HN : Temps/Temps -

Classement provisoire course 2 (CRO,REG),)

Page

MA_HN_99

1

Rang |  Identif | NOM

Série

Groupe Class HN Ne |

Coefl [ Coef2 |

Vitesse

| Tempsréel [CV |

Tps corrigé

Tps compensé \

Points

|

Pen/rec

1 FRA1596J2 | TANOO

GALLOU Guillaume

MARTEL Jean guillaume
BEHAPPY BELOUGA

BONTE Pierre olivier

LEMETTE Dominique
IZNOGOUD

NICOLAS Patrick

HOUSSAYE Philippe

LANDE Nathan
BINGO

GRAVOUIL Bertrand

DANIAUD Patrice
RIKIKI

BERTHELIN Denis

MALAS Bertrand
K-D'EAU

BOUTIN Kenael

BOUTIN Jacques
J22CM

HAMELIN Adrien

LE GALL Loic

BURCEA Nicolas
BRIN D' FOLIE

GOURAUD Philippe

BLANC Pierre-manuel

LEBRUN Pierre-Marie
J'M

CAHIERC Fabrice

LOQUEN-HUCHET Pierre

PICAULT Thierry
KIRIKOU

AUBIN Alain

GUENEC Gildas
MOUSTIQUE

QUEVEAU Jean

BLANCHARD Nolwenn
KUMPELKA

2 FRA 26951

3 FRA 4998

4 FRA 13286

5 FRA 45033

6 FRA 50453

7 FRA1287J2

8 FRA 25705

9 FRA1443J2

10 FRA 28365

11 FRA 4200

12 FRA 4980

J22 !

BELOUGA DER

NEPTUNE 550

SERPENTAIRE Q

MICROSAIL DER

MARAUDEUR

J22 !

MICROSAIL DER

J22 !

MINIOU

MICRO prototype

MICRO PROTOT

REG

CRO

CRO

CRO

CRO

CRO

REG

CRO

REG

CRO

CRO

CRO

R1

R1

R1

R1

R1

| 14.50
| 9.50

| 8.00

| 7.00
| 7.00
| 4.00

| 14.50

| 7.00

| 14.50

| 7.50

| 12.00

| 12.00

0.7762]
0.7225

0.7034

0.6912
0.6912
0.6572

0.7762

0.6912

0.7762

0.6973

0.7519

0.7519

90.0

148.0

170.0

185.0

185.0

230.0

90.0

185.0

90.0

178.0

115.0

115.0

2.779

1.045

1.030

0.988

0.971

0.939

1.090

0.957

1.067

0.938

1.030

1.024

00:38:52

01:43:19

01:44:52

01:49:22

01:51:11

01:55:02

01:39:05

01:52:50

01:41:13

01:55:06

01:44:53

01:45:29

2.2

3.8

2.9

2.6

3.0

1.2

2.2

3.0

2.2

3.5

2.1

21

00:38:10:62

01:37:21:52

01:40:16:13

01:45:02:06

01:46:04:45

01:52:55:80

01:35:44:64

01:47:37:53

01:37:47:01

01:48:51:03

01:41:29:04

01:42:03:52

00:29:37:98 |
01:10:20:50 |

01:10:31:75 |

01:12:35:98 |
01:13:19:11 |
01:14:13:06 |

01:14:18:99 |

01:14:23:44 |

01:15:53:97 |

01:15:54:09 |
01:16:18:35 |

01:16:44:27 |

20.25

19.00

18.00

17.00

16.00

15.00

14.00

13.00

12.00

11.00

10.00

9.00




14/04/2024 - coeff.: 1 (P2; Vent est a Nord est faible)
20 HN : Temps/Temps -

Classement provisoire course 2 (CRO,REG),)

Page

MA_HN_99

2

Rang Identif | NOM

Série

Groupe Class HN Ne| Coeft [ Coef2 |  Vitesse

Temps réel | CV |

Tps corrigé

| Tps compensé |

Points

|

Pen/rec

CHRETIEN Francois
GALLET Thierry
OLLIVIER AUBIN Lisa
13 FRA 4214 |COLIBRI

DECHAMPS Matthieu
RICHEUX Charles

14 FRA1370J2 | SOFFE

MIFSUD Alexis
BARBIER Julien
SOYEZ Viktor

15 FRA1603J2 | EUROPEAN HOMES
THOMAS Etienne
ROUGERON Pascal
THOMAS Samuel

16 FRA 1476 |JERRY

MOQUCHES Frederic
LIGER Xavier
TERRIEN Guillaume
0 p | FRA38832 | MICROSILLAGE

COLLIN Michel

0 p | FRA11604 |LE GITAN
ROUDEVITCH Nicolas
GARMIS Elsa
BOURON Adrien

0 p | FRA 4385 |GWADAYV

PRIVE Bernard
MALICOT Bernard

0 p | FRA 499 |LETS'GO

REYNIER Jean-michel
CHUDZIAK Sophie

GO NEPTUNE

J22

Ja2

J22

MICROSAILQ

CORSAIRE DL

NEPTUNE 550

NEPTUNE 550

CRO

REG

REG

REG

CRO

CRO

CRO

CRO

R1

R1

R1

| 8.00

| 14.50

| 14.50

| 14.50

| 7.00

| 3.50

| 8.00

| 8.00

0.7034

0.7762

0.7762

0.7762

0.6912

0.6518

0.7034

0.7034

170.0 0.937

90.0 1.013

90.0 1.010

90.0 0.992

185.0

\ 238.0

170.0

170.0

01:55:19

01:46:35

01:46:59

01:48:49

2.9

2.2

2.2

2.2

3.0

3.4

2.9

2.9

01:50:06:79

01:42:54:83

01:43:17:81

01:45:02:91

01:17:27:22

01:19:52:90 |

01:20:10:74 |

01:21:32:32|

8.00

7.00

6.00

5.00

1.00

1.00

1.00

1.00

DNS

DNS

DNS

DNS

, Président du Comité de Course

Affiché le a

, Président du Jury
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ASS. NAUTIQUE LA CHAPELLE / ERDRE

Championnat de Ligue Trophée ANCR'ERDRE N°2

14/04/2024

lundi 15 avril 2024 4 16.24 h.

14/04/2024 - coeff.: 1 (P2; Vent nord a nord est faible)
20 HN : Temps/Temps -

Classement provisoire course 3 (CRO,REG),)

MA_HN_99

Page 1

Rang |  Identif | NOM

Série

Groupe Class HN Ne |

Coefl [ Coef2 |

Vitesse

| Tempsréel [CV |

Tps corrigé

Tps compensé \

Points | Pen/rec

1 FRA 4200 | MOUSTIQUE

QUEVEAU Jean

BLANCHARD Nolwenn
JERRY

MOUCHES Frederic

LIGER Xavier

TERRIEN Guillaume
3 FRA1443J2 |J'M

CAHIERC Fabrice

LOQUEN-HUCHET Pierre

PICAULT Thierry
IZNOGOUD

NICOLAS Patrick

HOUSSAYE Philippe

LANDE Nathan
BINGO

GRAVOUIL Bertrand

DANIAUD Patrice
BEHAPPY BELOUGA

BONTE Pierre olivier

LEMETTE Dominique
K-D'EAU

BOUTIN Kenael

BOUTIN Jacques
RIKIKI

BERTHELIN Denis

MALAS Bertrand
KUMPELKA

CHRETIEN Francois

GALLET Thierry

OLLIVIER AUBIN Lisa
J22CM

HAMELIN Adrien

LE GALL Loic

BURCEA Nicolas
EUROPEAN HOMES

THOMAS Etienne

ROUGERON Pascal

THOMAS Samuel
TANOO

2 FRA 1476

4 FRA 4998

5 FRA 13286

6 FRA 26951

7 FRA 50453

8 FRA 45033

9 FRA 4980

10 FRA1287J2

11 FRA1603J2

12 FRA1596J2

MICRO prototype

Ja2 !

J22 !

NEPTUNE 550

SERPENTAIRE Q

BELOUGA DER

MARAUDEUR

MICROSAIL DER

MICRO PROTOT

J22 !

J22 !

J22 !

CRO

REG

REG

CRO

CRO

CRO

CRO

CRO

CRO

REG

REG

REG

R1

R1

R1

R1

R1

R1

R1

| 12.00

| 14.50

| 14.50

| 8.00

| 7.00
| 9.50
| 4.00
| 7.00

| 12.00

| 14.50

| 14.50

| 14.50

0.7519] 115.0

0.7762 90.0

0.7762 90.0

0.7034| 170.0

0.6912| 185.0

0.7225| 148.0
0.6572| 230.0
0.6912| 185.0

0.7519| 115.0

0.7762 90.0

0.7762 90.0

0.7762 90.0

2.468

2.469

2.389

2.143

2.039

2.100

1.906

1.943

2.066

2.106

2.090

2.082

00:36:28

00:36:27

00:37:40

00:42:00

00:44:09

00:42:51

00:47:13

00:46:19

00:43:34

00:42:44

00:43:04

00:43:14

21

2.2

2.2

2.9

2.6

3.8

1.2

3.0

21

2.2

2.2

2.2

00:35:46:38

00:35:41:79

00:36:51:57

00:40:48:06

00:42:58:97

00:41:10:32

00:46:37:87

00:44:50:37

00:42:34:49

00:41:42:20

00:42:01:33

00:42:10:89

00:26:53:86 |

00:27:42:46 |

00:28:36:62 |

00:28:41:97 |

00:29:42:58 |
00:29:44:81 |
00:30:38:76 |
00:30:59:58 |

00:32:00:72 |

00:32:22:21 |

00:32:37:06 |

00:32:44:48 |

20.25

19.00

18.00

17.00

16.00

15.00

14.00

13.00

12.00

11.00

10.00

9.00




Classement provisoire course 3 (CRO,REG),)

14/04/2024 - coeff.: 1 (P2; Vent nord a nord est faible) MA_HN_99

20 HN : Temps/Temps - Page 2

Rang Identif | NOM Serie Groupe Class HN Ne | Coefl | Coef2 |  Vitesse Tempsréel | CV | Tpscorigé | Tps compensé | Points | Pen/rec

GALLOU Guillaume \
MARTEL Jean guillaume
13 FRA1370J2 | SOFFE Joo | | REG R1 |14,50 0.7762 90.0 2.024 00:44:28 | 2.2 00:43:21:63 00:33:39:39‘ 8.00
MIFSUD Alexis
BARBIER Julien
SOYEZ Viktor
14 FRA 28365 | KIRIKOU MINIOU CRO A | 7.50 0.6973| 178.0 1.652 00:54:28 | 3.5 00:52:09:62 00:36:22:28‘ 7.00
AUBIN Alain
GUENEC Gildas
15 FRA 25705 |BRIN D' FOLIE MICROSAIL DER | CRO A | 7.00 0.6912| 185.0 1.382 01:05:07 | 3.0 01:02:30:69 00:43:12:48\ 6.00
GOURAUD Philippe
BLANC Pierre-manuel
LEBRUN Pierre-Marie
0 D | FRA 499 |LETS'GO NEPTUNE550 |CRO A | 800 | 0.7034| 170.0 2.9 \ 1.00 |  DNS
REYNIER Jean-michel
CHUDZIAK Sophie

0 D | FRA38832 |MICROSILLAGE MICROSAILQ  |CRO A | 700 | 06912 185.0 3.0 \ 1.00 | DNS

COLLIN Michel ‘ |

0 D | FRA 4385 |GWADAV NEPTUNE 550 CRO A | 8.0 0.7034\ 170.0 29 \ 1.00 DNS
PRIVE Bernard
MALICOT Bernard
0 D | FRA11604 |LE GITAN CORSAREDL |CRO A | 350 | 0.6518] 238.0 3.4 | 1.00 | DNS
ROUDEVITCH Nicolas
GARMIS Elsa
BOURON Adrien

0 D | FRA 4214 |COLIBRI GONEPTUNE |CRO A | 800 | 0.7034| 170.0 29 | 1.00 |  DNF
DECHAMPS Matthieu
RICHEUX Charles

, Président du Comité de Course , Président du Jury

Affiché le a




